補 助 金 等 交 付 申 請 書

  年  月  日

   奈良市長        様

申 請 者

住所

氏名

  奈良市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度   年度 補助金等の名称 奈良市特定空家等除却費用補助金

補助事業等の目的及び内容

特定空家等の除却を促進し、市民の安全・安心と居住

環境の向上を図るため、老朽危険空家等の除却工事に

要する費用に対して、補助金を交付する。

補助事業等の経費所要額 円

交 付 申 請 金 額 円

補助事業等の完了予定年月日    年   月   日

添 付 書 類

１．補助対象事業に係る工事の見積書（除却費用等

の積算根拠や積算内訳が明らかになるもの。）の

写し

２．付近見取図、配置図及び現況写真

３．登記事項全部証明書（土地及び建物。申請日か

ら３箇月以内に発行されたものに限る。）

４．特定空家等除却費用補助金交付申請に関する同

意書（別記第２号様式）

５．第２条第２号に該当することを証する書類

６．第３条第１号に該当することを証する書類

※

主  務  課  長  の  意  見

 注 ※印の欄は記入しないこと。